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Dzierżoniowska Rada ds. Osób z Niepełnosprawnościami dokonała
przeglądu działań i inicjatyw prowadzonych przez placówki i organizacje
działające na rzec osób z niepełnosprawnościami na terenie
Dzierżoniowa. Podczas lipcowego posiedzenia omawiano również
kwestie związane z nowymi projektami ustaw na rzecz osób z
niepełnosprawnościami i przygotowaniami do organizacji w
Dzierżoniowie Dnia Osób z Niepełnosprawnościami.

Współpraca wszystkich jednostek działających na rzecz osób z
niepełnosprawnościami i ich rodzin jest kluczowa w rozwiązywaniu
problemów tej grupy społecznej. Dlatego każdy mieszkaniec
Dzierżoniowa mający problem z dotarciem do odpowiedniej jednostki
organizacyjnej działającej w naszym mieście może zgłosić swój problem
i zostanie właściwie pokierowany. Naszym celem są działania na rzecz
poprawy jakości życia osób z niepełnosprawnościami, wspieranie ich
aktywizacji społecznej i zawodowej, dążenie do eliminowania barier,
promowania równego traktowania w różnych sferach życia, a także
budowania świadomości na temat potrzeb i praw osób z
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niepełnosprawnościami oraz wspierania inicjatyw mających na celu ich
społeczną integrację. - podkreśla przewodniczący rady, Stanisław Flisak.

Dzierżoniowską Radę ds. Osób z Niepełnosprawnościami tworzą mieszkańcy
reprezentujący środowiska osób z niepełnosprawnościami, przedstawiciele
burmistrza i rady miejskiej oraz jednostek organizacyjnych dzierżoniowskiego
samorządu. Jej nowa kadencja rozpoczęła się 5 maja. Tego dnia przypadał
Europejski Dzień Walki z Dyskryminacją Osób Niepełnosprawnych i Dzień
Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną. Siedzibą rady jest
Środowiskowy Dom Samopomocy w Dzierżoniowie, ul. Nowowiejska 88, tel. 74
830 39 97 - to tutaj można przyjść, zadzwonić i spotkać się z jej
przedstawicielem. 

Do zadań rady należy doradztwo i opiniowanie aktów prawnych oraz inicjatyw
podejmowanych dotyczących osób z niepełnosprawnościami, monitorowanie
realizacji programów i strategii wspierających osoby z niepełnosprawnościami,
współpraca z organizacjami pozarządowymi, instytucjami publicznymi oraz
sektorem prywatnym w zakresie wspierania osób z niepełnosprawnościami oraz
podejmowanie innych inicjatyw na rzecz osób z niepełnosprawnościami.
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